



Republic of the Philippines
CAVITE STATE UNIVERSITY
Don Severino de las Alas Campus
Indang, Cavite, Philippines

☎ (046) 4150-010 / 📠 (046) 4150-0013 loc 203

www.cvsu.edu.ph

REQUEST FOR QUOTATION

Supply and Delivery of Materials for Repainting of Administration Building (Interior)


1. The Cavite State University (CvSU) invites interested firms/suppliers to submit quotation for the project **"Supply and Delivery of Materials for Repainting of Administration Building (Interior)"** with an Approved Budget for the Contract (ABC) of **Two Hundred Thirty-Two Thousand Sixty-Three Pesos and 36/100 Only (PhP 232,063.36)**. Quotation received in excess of the ABC shall be automatically rejected at the opening.

| Item No. | Quantity | Unit | Description | Unit Cost | Total Cost |
|----------|----------|--------|-------------------------------------------------------------------------|---------------------|-------------------|
| 1. | 28 | tins | Pre-mix Elastomeric Waterproofing Paint, snow | 2,500.00 | 70,000.00 |
| 2. | 9 | tins | Flatwall Enamel, white | 2,320.00 | 20,880.00 |
| 3. | 28 | tins | Quick Drying Enamel, white | 2,670.00 | 74,760.00 |
| 4. | 3 | tins | Semi-gloss Latex Paint, white | 2,580.00 | 7,740.00 |
| 5. | 10 | gals | Pre-mix Latex Paint, chocolate kiss | 685.00 | 6,850.00 |
| 26. | 6 | tins | Pre-mix Elastomeric Waterproofing Paint, maple/burger brown/choco brown | 2,500.00 | 15,000.00 |
| 7. | 5 | tins | Pre-mix Elastomeric Waterproofing Paint, terra cotta | 2,500.00 | 12,500.00 |
| 8. | 5 | bags | Skimcoat | 270.00 | 1,350.00 |
| 9. | 3 | pcs | Rolling Plate | 75.00 | 225.00 |
| 10. | 8 | gals | Paint Thinner, 4L/gal | 260.00 | 2,080.00 |
| 11. | 8 | pcs | Roller Brush, 7" | 105.00 | 840.00 |
| 12. | 8 | pcs | Roller Brush, 4" | 75.00 | 600.00 |
| 13. | 8 | pcs | Paint Brush, 2" | 45.00 | 360.00 |
| 14. | 10 | pcs | Paint Brush, 1" | 25.00 | 250.00 |
| 15. | 6 | pcs | Paleta | 25.00 | 150.00 |
| 16. | 3 | meters | Sanding Paper, #100 | 250.00 | 750.00 |
| 17. | 12 | pcs | Sanding Paper, #220 | 25.00 | 300.00 |
| | | | | Contingency | 4,292.70 |
| | | | | Tax | 13,135.66 |
| | | | | TOTAL AMOUNT | 232,063.36 |

2. The quotation must be submitted to the Supply Office through mail, fax or email at the contact details listed below on or before 5:00 PM of February 24, 2020.

Address : Supply Office, Administration Building
Cavite State University
Indang, Cavite
E-mail : supplyoffice@cvsu.edu.ph
Telefax : (046) 862-0852

3. The CvSU reserves the right to reject any or all quotations and/or proposals and waive any formalities/informalities therein and to accept such bids it may consider as most advantageous to the agency and to the government. CvSU neither assumes any obligation for whatsoever losses that may be incurred in the preparation of bids, nor does it guarantee that an award will be made.


PRECIOSA G. ERAÑA
BAC Secretary, Goods and Services